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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund

allabrf.se 769611-1991

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund, organisationsnummer 769611-1991, avger harmed
foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla
belopp i hela kronor.

Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att i féreningens hus upplata bostadslagenheter fér permanent boende och lokaler at
medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Foreningen ar medlem i samfallighetsforeningen Karanden ga:2. Féreningens andel ar 12,5 procent.
Samfalligheten forvaltar svagstromsledningar och gdngar mellan husen i omradet.

Foreningens sate ar i Lund, Lunds kommun

Bostadsrattsféreningen registrerades 2004.
Ekonomisk plan registrerades ar 2005.
Féreningens gallande stadgar har registrerats hos Bolagsverket2022.

Beskattning
Da foreningens verksambhet till klart 6vervagande del bestar i att at sina medlemmar tillhandahalla bostader i
byggnader som ags av foreningen beskattas foreningen som ett privatbostadsforetag.

Styrelse

Ordférande Marie-Louise Berner
Ledamot Asa Jansson
Ledamot Andreas Hellstrom
Ledamot Sofia Hogstrand
Ledamot Steve Darmadi
Suppleant Alexander Winberg

Styrelsen har under aret hallit 12 sammantraden.
Firmatecknare har varit tva i forening av ledaméterna.

Revisor
Revisor David Walman
Ravisor AB

Valberedning
Valberedningen har bestatt av Ulla-Britt Pettersson.

Féreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma holls 2024-06-13.
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund
769611-1991

Férvaltning

Avtal Leverantor
Ekonomisk forvaltning allabrf.se
Fastighets- och tradgardsskotsel Clifa
Service till hiss Kone
Avfuktning av krypgrunderna Avfuktarna
TV- och internetleverantér Sydantenn
Regelbunden och akut spolning Spolarna
Interaktiv underhallsplan Planima

Information om fastigheten
Fastighetsbeteckning: Kdranden 2

Férsékring
Foreningens fastighet ar fullvardesférsakrad hos Nordeuropa Forséakrings AB

Féreningen disponerar tomten genom:
Aganderétt

Byggnadsar och ytor
Nybyggnadsar: 1969

Totalyta (m?): 3416

Bostadsldgenheter
upplatna med bostadsratt

Antal
1 rok 4
2 rok 24
3rok 18
4 rok 8
Summa 54
Totalt antal bostadsldgenheter: 54

[ v l ByxgPRbozgg-S1-DC-szgg 3 (15)




Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund

Genomférda storre underhalls- och investeringsatgarder dver aren
Foreningen har en underhallsplan, senast uppdaterad 2024.
Nedanstaende atgarder har genomforts eller planeras:

Genomfort och planerat underhall

Tvatt och malning av fasad

Malning och atgardat problem med balkonger

Byte av hiss 77

Malning och justering av loftgangar

Byte av hiss 73

Malning av trapphus

Byte av portlassystem

Avloppsspolning

Tradbeskarning

OVK, inklusive rensning av ventilationskanaler samt byte av kdksflaktar

Ekonomi

Férklaring av energikostnad

Ar

2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2024
2025

Energikostnaden inkluderar ocksd delar som grannféreningen stér for (vilka rdknas under "Ovriga
rorelseintakter"). Detta da anlaggningen forsérjer bada foreningar men skots av oss. Darfor kan det se ut som att

féreningen anvander betydligt stérre mangd energi an vad som faktiskt ar fallet.

Medlemsinformation

84 medlemmar vid rakenskapsarets borjan.
Under aret har 5 overlatelser skett.

9 medlemmar har uttratt ur féreningen.

6 medlemmar har upptagits.

Medlemmar vid rékenskapsarets slut 81

81 mediemmar vid rakenskapsarets slut
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Flerarsoversikt

Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund

769611-1991

2024 2023
Féreningen, tkr
Nettoomsattning, tkr 3734 3 301
Arsavgifter, tkr 3599 3158
Resultat efter finansiella poster, tkr 507 - 958
Féreningen, %
Soliditet", % 61 60
Rantekanslighet 9.0 10.4
Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter 87 81
Féreningen, kr
Arsavgift / kvm upplaten med bostadsratt 1054 924
Skuldsattning / kvm upplaten med bostadsratt 9493 9654
Sparande / kvm 370 -59
Energikostnad / kvm 269 297

' Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyckeltalsdefinitioner

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt: Alla rsavgifter som tas ut fér ytor upplatna med bostadsritt,
inklusive avgifter baserade pa individuella matningar av forbrukning, fordelat per kvm upplaten med bostadsratt.
Avgifter for tjanster som en medlem kan vélja som tillval ingar inte.

Skuldsattning per kvm: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsratt och hyresrdtt, dvs. samtliga ytor som foreningen tar ut en avgift eller hyra for.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsratt: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet
kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm: Justerat resultat fordelat per kvm upplaten med bostadsrétt och hyresrétt. Med justerat
resultat avses arets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for
planerat underhall samt avdrag resp. tillagg av intakter och kostnader som ar vasentliga och som inte ar en del av
den normala verksamheten.

Rantekanslighet: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med foreningens intakter fran arsavgifter
under rakenskapsaret. Nyckeltalet visar hur manga procent arsavgifterna kan behéva héjas om rantan stiger med
1 procentenhet.

Energikostnad per kvm: Kostnader for varme, el och vatten (inkl. kostnader som vidaredebiteras) fordelat per
kvm bostadsratt och hyresraétt.

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter: Arsavgifter dividerat med totala rorelseintakter.
Nyckeltalet visar hur stor del av foreningens totala rorelseintakter som kommer fran arsavgifter.
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Forandringar i eget kapital

Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund
769611-1991

Insatser Balanserat resultat Arets resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 54 907 500 -2 563690 -958 325 51385 485
Resultatdisposition enligt stamman:
Reservering fond for yttre underhall -238 800 -238 800
Balanseras i ny rakning -958 325 958 325 0
Arets resultat 507 085 507 085
Belopp vid arets utgang 54 907 500 -3760815 507 085 51653770
Resultatdisposition
Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -3760815
Arets resultat 507 085
Totalt -3253730
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:
Reservering fond for yttre underhall 238 800
Balanseras i ny rakning -3492 530
Totalt -3253730
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund
769611-1991

Resultatrakning

1 januari - 31 december Not 2024 2023
RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning 2 3733676 3300 705
Ovriga rorelseintakter 3 397 833 603 580
Summa rérelseintakter 4131509 3904 285
RORELSEKOSTNADER

Operativ drift och underhall 4 -1 905 897 -3277 946
Administration och forvaltning 5 -163 862 -177 904
Personalkostnader 6 -146 556 -121 394
Avskrivningar -757 923 -757 923
Summa rérelsekostnader -2974 238 -4 335 167
RORELSERESULTAT 1157 271 -430 882
FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 958 118 302 878
Réntekostnader och liknande resultatposter -1 608 304 -830 321
Summa finansiella poster -650 186 -527 443
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 507 085 -958 325
RESULTAT FORE SKATT 507 085 -958 325
ARETS RESULTAT 507 085 -958 325
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund

769611-1991

Balansrakning

TILLGANGAR Not 2024-12-31 2023-12-31

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 7 82 234 351 82992 274

Summa materiella anlaggningstillgangar 82 234 351 82992 274

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 82 234 351 82992 274

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar 48 653 621 063

Ovriga fordringar 137 272 51592

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 36 730 23 051

Summa kortfristiga fordringar 222 655 695 706

Kortfristiga placeringar

Ovriga kortfristiga placeringar 8 406 035 894 493

Summa kortfristiga placeringar 406 035 894 493

Kassa och bank

Kassa och bank 1860517 1221228

Summa kassa och bank 1860 517 1221228

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 2 489 207 2 811 427

SUMMA TILLGANGAR 84 723 558 85803 701
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund

769611-1991

Balansrakning
EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Insatser 54 907 500 54907 500
Fond for yttre underhall 238 800 0
Summa bundet eget kapital 55 146 300 54 907 500
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -3760 815 -2 563 690
Arets resultat 507 085 -958 325
Summa fritt eget kapital -3 253730 -3522 015
SUMMA EGET KAPITAL 51 892 570 51 385 485
LANGFRISTIGA SKULDER
Ovriga skulder till kreditinstitut 9,10 13 876 500
Summa langfristiga skulder 13 876 500
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER 0 13 876 500
KORTFRISTIGA SKULDER
Ovriga skulder till kreditinstitut 9,10 32 426 500 19 100 000
Leverantorsskulder 122 663 203704
Skatteskulder 173 826 167 832
Ovriga skulder 11732 13 940
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 96 267 1056 240
Summa kortfristiga skulder 32 830988 20 541 716
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 32 830988 20541716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 84 723 558 85 803 701
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund

769611-1991

Kassaflodesanalys
2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Roérelseresultat 1157 271 -430 882
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 757 923 757 923
Summa 1915194 327 041
Erhallen rénta 958 118 302 878
Erlagd ranta -1 608 304 -830 321
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére 1265 008 -200 402
férandringar av rérelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning/Minskning av rérelsefordringar 473 051 5951
Okning/Minskning av rérelseskulder -1 037 229 -297 981
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 700 830 -492 432
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férandring av placering 488 458 -646 327
Kassaflode fran investeringsverksamheten 488 458 -646 327
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering av |&n -550 000 -600 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -550 000 -600 000
Arets kassafléde 639 288 -1738 759
Likvida medel vid arets bérjan 1221 229 2959 288
Likvida medel vid arets slut 1860517 1221229
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund
769611-1991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Anldggningstillgang Nyttjandeperiod (ar)
Byggnader 120 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (tkr)
Rorelsens huvudintakter

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2. Nettoomsattning 2024 2023

Arsavgifter
Bostader 3176118 2826214

Hyresintakter

Lokaler 48 465 49 620
Bredband 64 152 63 756
112 617 113 376
Ovriga intikter
Overlételse- och pantsattningsavgifter 9431 15573
Avgift andrahandsupplatelse 8365 13 956
Debiterade elkostnader 156 864 281 561
Debiterade varmekostnader 266 391 50 071
Ovriga intakter 3890 -46
444 941 361115
Totalt nettoomséttning 3733676 3300 705
Not 3. Ovriga rérelseintikter 2024 2023
Ovriga rérelseintakter
Ovriga ersattningar och intékter 397 833 603 580
Totalt dvriga rérelseintakter 397 833 603 580
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Not 4. Operativ drift och underhall

Taxebundna kostnader

Fastighetsel
Uppvarmning
Vatten och avlopp
Sophamtning

Funktionell anldggningsservice
Hiss
Obligatoriska service- och besiktningskostnader

Kopta tjanster
Fastighetsskotsel
Fastighetsstad
Tradgardsskotsel
Ovriga kopta tjanster

Distribuerade servicetjanster
Bredband/kabel-TV

Ovriga driftkostnader
Forsakring
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Samfallighetskostnader

Reparationer
Reparationer

Underhall
Underhall

Totalt operativ drift och underhall

Not 5. Administration och forvaltning
Medlems- och foreningsavgifter
Medlems- och foreningsavgifter

Ekonomisk forvaltning
Arvode ekonomisk forvaltning
Extra ekonomisk forvaltning

Revision
Revisionsarvode

Kommunikation
Tele- och datakommunikation

Ovriga kostnader

Forbrukningsmaterial och férbrukningsinventarier

Konsultarvode
Ovriga kostnader

Totalt administration och férvaltning
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2024

236 637
497 906
183 520

73124

991 187

19 955
23125

43 080

80 881
82 800

7719
23701

195 101

156 969

41 338
88 020
59 756
189 114

277 947

52 499

1905 897

2024

6 200

65 211
52 754

117 965

16 550

19397

3750
0
0

3750
163 862

769611-1991

2023

288 422
523 697
202 029

97 342

1111490

18 558
0

18 558

42 741
100 511
0
57911

201 163

131265

35518
85 806
41 222
162 546

73514

1579410

3277 946

2023

13 950

59282
22161

81443

36 875

27 837

1035
12500
4264

17 799
177 904
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund

769611-1991

Not 6. Personalkostnader 2024 2023

Styrelsen

Styrelsearvode 114 600 95 453

Ovrig intern férvaltning

Sociala kostnader 31956 25941

Totalt personalkostnader 146 556 121 394

Not 7. Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerade anskaffningsvarden

Anskaffningsvarde byggnad 86 434 003 86 434 003

Anskaffningsvarde mark 7 200 000 7 200 000

Utgaende anskaffningsvéarden 93 634 003 93 634 003

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar -10641729 - 9883806

Arets avskrivningar -757 923 -757 923

Utgaende avskrivningar -11 399 652 -10 641 729

Utgaende redovisat varde 82 234 351 82992 274

Taxeringsvarden

Taxeringsvarde byggnader 60 000 000 60 000 000

Taxeringsvarde mark 19 600 000 19 600 000
79 600 000 79 600 000

Not 8. Kortfristiga placeringar i vardepapper

Namn eller beskrivning

Bokfort varde

Bokfort virde

2024-12-31 2023-12-31

Avanza 894 493 248 167

Utgaende redovisat vérde: 894 493 248 167

Not 9. Stallda sakerheter 2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckningar 39592 500 39 592 500

Summa: 39 592 500 39 592 500
Not 10. Skulder till kreditinstitut

Villkors- Rantesats Belopp Belopp

andringsdag 2024-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Stadshypotek AB 2025-10-30 4,490 % 13476 500 13876 500

Stadshypotek AB 2025-12-02 3,003 % 18 950 000 19100 000

Summa skulder till kreditinstitut 32426 500 32976 500

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -32 426 500 -19 100 000

0 13 876 500
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Bostadsrattsforeningen Karanden 7179 i Lund
769611-1991

Not 11. Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Under verksamhetsaret 2024 har BRF Karanden 71-79 i Lund uppdaterat underhallsplanen i samrad med en
teknisk forvaltare. Beskarning av prydnadstrad har genomfoérts enligt plan samt inlett OVK vilken kommer
fardigstallas under 2025. Tack vare rdntesdnkningar under dret beslutades det att ej hoja avgiften for det
kommande aret trots flertalet stora utgifter som vantas under 2025 (OVK, byte av flaktar, byte av termostater
och byte av gemensam belysning).

[G‘/ I ByxgPRbozgg-S1-DC-szgg J 14 (15)




Bostadsrattsféreningen Karanden 7179 i Lund
769611-1991

Underskrifter

den / 2025

Ort Underskrifter enligt de datum som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Marie-Louise Berner Asa Jansson

Andreas Hellstrom Sofia Hogstrand

Steve Darmadi

Var revisionsberéattelse har I1amnats enligt det datum som framgar av var elektroniska underskrift.

Ravisor AB
David Walman
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